PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5607, de 20 de setembro de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art, 1º - Designar o servidor Maykel Querini Altoé, no cargo em Comissão
de Secretário Municipal de Planejamento e Governo, para responder interinamente pela
Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, no período de23 de setembro de 2024 a 07 deoutubro de 2024, 2

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 20 de setembro de 2024. “a

AUGUSTO ASTOR FERREIRAEAUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI Data de Publicação
Da PMM.
Em,20/09/2024. , PRESENTE ATO FO! FIADO NESTA

PREFEITURA DE MAULÂNDIA - ES

EM, 201 Sp (2024
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.º7" "er. saMUNICIPIO DE MARILANDIA ue

“4 Drago Pinto
utiena Drago PITAaaDE ARMA

Fabiana Croskopp Bastos
Chefedo Setor Legislativ:

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoçimarilandia.es.gov.br